

B.F. Invest af 1972 ApS

Gl. Skolevej 7

6600 Vejen

CVR-nr. 25817508

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2018

Dirigent

Navn: Bo Godsk Fallesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B.F. Invest af 1972 ApS

Gl. Skolevej 7

6600 Vejen

CVR-nr.: 25817508

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Bo Godsk Fallesen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 17 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling for 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(474.775)	(456.958)
Bruttoresultat		(474.775)	(456.958)
Personaleomkostninger	1	(732.656)	(728.275)
Af- og nedskrivninger	2	(160.724)	(30.584)
Driftsresultat		(1.368.155)	(1.215.817)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.498	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.012.143	721.636
Andre finansielle indtægter		683.333	867.909
Andre finansielle omkostninger		(607.950)	(290.851)
Resultat før skat		(241.131)	82.877
Skat af årets resultat	3	258.132	113.624
Årets resultat		17.001	196.501
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.500.000
Overført resultat		(1.182.999)	(5.303.499)
		17.001	196.501

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.171.749	1.727.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		578.300	92.583
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.750.049</u>	<u>1.820.416</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		619.232	579.734
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.174.883	3.892.740
Udskudt skat		518.575	251.602
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>4.312.690</u>	<u>4.724.076</u>
Anlægsaktiver		<u>7.062.739</u>	<u>6.544.492</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.298.588	673.065
Varebeholdninger		<u>2.298.588</u>	<u>673.065</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		303.602	161.039
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	108.680
Andre tilgodehavender		67.049	45.016
Tilgodehavende selskabsskat		76.905	94.476
Tilgodehavender		<u>447.556</u>	<u>409.211</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.900.527	24.075.589
Værdipapirer og kapitalandele		<u>38.900.527</u>	<u>24.075.589</u>
Likvide beholdninger		<u>23.872.081</u>	<u>42.907.586</u>
Omsætningsaktiver		<u>65.518.752</u>	<u>68.065.451</u>
Aktiver		<u>72.581.491</u>	<u>74.609.943</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		71.167.598	72.350.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>72.492.598</u>	<u>74.475.597</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.674	9.933
Anden gæld		<u>81.219</u>	<u>124.413</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>88.893</u>	<u>134.346</u>
Gældsforpligtelser		<u>88.893</u>	<u>134.346</u>
Passiver		<u>72.581.491</u>	<u>74.609.943</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	72.350.597	2.000.000	74.475.597
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.182.999)	1.200.000	17.001
Egenkapital ultimo	125.000	71.167.598	1.200.000	72.492.598

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	658.864	658.864
Pensioner	66.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	7.792	2.840
Andre personaleomkostninger	0	571
	732.656	728.275
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	160.724	30.584
	160.724	30.584
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.873	0
Ændring af udskudt skat	(266.973)	(113.624)
Regulering vedrørende tidligere år	(32)	0
	(258.132)	(113.624)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.750.000	101.000
Tilgange	<u>491.751</u>	<u>598.606</u>
Kostpris ultimo	<u>2.241.751</u>	<u>699.606</u>
Af- og nedskrivninger primo	(22.167)	(8.417)
Årets afskrivninger	<u>(47.835)</u>	<u>(112.889)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(70.002)</u>	<u>(121.306)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.171.749</u>	<u>578.300</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.071.083	11.572.332	251.602
Tilgange	0	0	266.973
Kostpris ultimo	1.071.083	11.572.332	518.575
Nedskrivninger primo	(491.349)	(7.679.592)	0
Andel af årets resultat	(73.683)	1.012.143	0
Udbytte	0	(1.730.000)	0
Andre reguleringer	113.181	0	0
Nedskrivninger ultimo	(451.851)	(8.397.449)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	619.232	3.174.883	518.575

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
B.F. Immobilien GmbH	Goslar Hahnenklee	GmbH	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ScanNet Holding ApS	Kolding	ApS	33,3
Danish Car Performance ApS	Brørup	ApS	50,0
Hurricane Media ApS	Kolding	ApS	33,3

6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
